



هما خاکپاش بازیگر سینما و تلویزیون مطرح کرد باندبازی و بازیگر کردن افراد با پول از دلایل کم‌کاری هنرمندان است

هما خاکپاش بازیگر سینما و تلویزیون از دلایل کم‌کاری خود گفت. هما خاکپاش بازیگر سینما و تلویزیون در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان: با اشاره به اینکه حدود یک سال است که در اثری به‌عنوان بازیگر حضور نداشته است، اظهار داشت: متأسفانه بسیاری از بازیگران به فراموشی سپرده شده‌اند و سال‌هاست جلوی دوربین نرفته‌اند. ولی درحالی‌که حاضر بسیاری از افراد با باندبازی و پول بازیگر می‌شوند. حتی برخی از آموزشگاه‌های بازیگری با دریافت پول از هنرجوان خود آن‌ها را بازیگر می‌کنند، درحالی‌که استعداد زیادی هم ندارند. وی ادامه داد: من هم تدریس بازیگری می‌کنم؛ اما مثل آموزشگاه‌های این‌چنین رفتار نمی‌کنم. مخالف حضور جوانان در عرصه بازیگری هستیم، اما بهتر است کسانی وارد این حرفه شوند که تجربه تئاتر دارند و برای بازیگری عرق ریخته‌اند و تلاش کردند.

خاکپاش در خصوص دلیل کم‌کاری خود، عنوان کرد: باندبازی و



محسن امیر یوسفی نویسنده و کارگردان سینما: در سینما قبل از بحران آب، بحران نان داریم

کارگردان سینما گفت: باید بگویم که در سینما قبل از بحران نان داریم که باید به آن نیز توجه داشت، اما بحران آب مسئله کلی و مهم است که در بین مردم و سینماگران وجود دارد. محسن امیر یوسفی نویسنده و کارگردان سینما در گفتگو با ستاد خبری دومین جشنواره فیلم و عکس «گزارش یک نگرانی» در خصوص بحران آب گفت: اگر بخواهم به‌عنوان یک سینماگر راجع به بحران آب صحبت کنم، باید بگویم که در سینما قبل از بحران آب، بحران نان داریم که باید به آن نیز توجه داشت، اما بحران آب مسئله کلی و مهم است که در بین مردم و سینماگران وجود دارد.

محسن امیر یوسفی نویسنده و کارگردان سینما در گفتگو با ستاد خبری دومین جشنواره فیلم و عکس «گزارش یک نگرانی» در خصوص بحران آب گفت: اگر بخواهم به‌عنوان یک سینماگر راجع به بحران آب صحبت کنم، باید بگویم که در سینما قبل از بحران آب، بحران نان داریم که باید به آن نیز توجه داشت، اما بحران آب مسئله کلی و مهم است که در بین مردم و سینماگران وجود دارد.



ایمان صفا از زندگی اش می‌گوید هنرمندی که تنها هنرش بازیگری نیست

اوقات فراغت نجاری می‌کنم و برای خودم با چوب چیزهایی می‌سازم. این سخنان را ایمان صفا در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان بیان می‌کند. این بازیگر سینما و تلویزیون متولد شنب ۱۳۶۲ در تهران است. او فعالیت خود را در تلویزیون با تله‌فیلم «فرست‌های فردا» به کارگردانی منوچهر هادی آغاز کرد. وی همچنین در سریال‌های «عملیات ۱۲۵»، «خوب، بد، زشت»، «خدا حافظ بچه» ایفای نقش کرده است.

نقش دانشجو و استاد دانشگاه را بازی می‌کنم. این برنامه از دیماه پخش می‌شود، امیدوارم بتوانیم لحظات خوب و به‌یادماندنی را برای مردم رقم بزنیم.

از این که در این عرصه فعالیت می‌کنید، راضی هستید؟
من قبل از ورود به این حرفه به بازیگری علاقه نداشتم، اما بعد از این که وارد این کار شدم واقعاً برایم لذت‌بخش شد. وقتی شما به یک کاری علاقه داشته باشید، با وجود مشکلات هم نمی‌توانید از آن ناراضی باشید. حتی اگر این مشکلات جلوی راهت باشند.

در رابطه با بهروز افخمی برای ما توضیح دهید؟ کار با ایشان چطور بود؟
ایشان سرشار آرامش است و همین باعث می‌شود بازیگر عملکرد بهتری داشته باشد و به نظرم این خصیصه را کمتر در کارگردان‌های دیگر می‌بینم به‌عنوان بازیگر می‌توانی به وی اعتماد کنی چون بسیار کاربلد است.

علاوه بر بازیگری، در زمینه‌های دیگر فعالیت می‌کنید؟
در اوقات فراغت نجاری می‌کنم و برای خودم با چوب چیزهایی می‌سازم.

قهرمان شما در زندگی‌تان کیست؟
مادرم. چون با وجود سختی‌ها مثل کوه پشت خانواده و بچه‌هایم ایستاد.

در لحظات دلنگنی چه می‌کنید؟
گریه می‌کنم، کتاب می‌خوانم.

بهترین دوست شما؟
برادرم.

چه سبکی از موسیقی را می‌پسندید؟

آزمون‌های بزرگ استخدام دولتی آماده باشی برای!

تخفیف ۱۰ درصد

<p>آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی ادارات دولتی</p> <p>کد: ۵۷۵</p> <p>قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی (ادارات دولتی)</p> <p>کد: ۳۱۶</p> <p>قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>	<p>فناوری اطلاعات</p> <p>کد: ۵۷۶</p> <p>قیمت: ۲۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>مصاحبه حضوری</p> <p>کد: ۳۱۳</p> <p>قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>کتاب جامع آزمون‌های استخدامی</p> <p>کد: ۳۹۱</p> <p>قیمت: ۸۵۰۰ ریال</p>	<p>آزمون‌های استخدامی</p> <p>کد: ۲۳۳</p> <p>قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال</p>	<p>هوش</p> <p>کد: ۱۲۴</p> <p>قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال</p>	<p>کتاب آزمون‌های عمومی</p> <p>کد: ۲۳۰۰۰۰</p> <p>قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>
---	---	--	--	--	--	--	---

<p>زبان و ادبیات فارسی</p> <p>کد: ۱۷۲</p> <p>قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال</p>	<p>فرهنگ و معارف اسلامی</p> <p>کد: ۲۴۰</p> <p>قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال</p>	<p>آمادگی برای هوش و استعداد</p> <p>کد: ۱۱۰</p> <p>قیمت: ۱۲۰۰۰۰ ریال</p>	<p>کامپیوتر</p> <p>کد: ۲۴۷</p> <p>قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>ریاضی و آمار</p> <p>کد: ۳۶۶</p> <p>قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده استخدامی شهرداری</p> <p>کد: ۵۷۹</p> <p>قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال</p>	<p>نمونه آزمون‌های تضمینی و سازمان تامین اجتماعی</p> <p>کد: ۵۷۰</p> <p>قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>
--	---	---	--	--	--	---

برای دیدن و خرید کلیه کتاب‌ها به آدرس روبرو مراجعه نمایند: SHOP.BAZAREKAR.IR (داخلی ۱۰۱) اعلام نمایند. متقاضیان می‌توانند همچنین برای خرید کتاب‌های مورد نیاز خود در تهران به آدرس نشریه مراجعه نمایند. و یا در سراسر کشور سفارش خود را از طریق تلفن ۰۲۱-۶۶۹۷۲۵۲۵ (داخلی ۱۰۱) اعلام نمایند.